

枚方市

部長	次長	室長	課長	課長代理	校合	検算	設計
事務決裁規程 第 条 項 号 別表 第 表 () 表 項 () 号 起案日：平成 年 月 日 決裁日：平成 年 月 日							
<h1>変 更 設 計 書</h1>							
平成 29 年度	設計書番号	17DB6001-1C0					
施工場所	枚方市 長尾谷町2丁目 地内						
路線・河川名	長尾谷町第1号線						
工事名	長尾谷町第1号線道路補修工事 (H29-2)						

	変 更 前	変 更 後
設 計 大 要	舗装工 一式 区画線工 一式 排水構造物工 一式 縁石工 一式 仮設工 一式 施工延長 L=122.4m	舗装工 一式 区画線工 一式 排水構造物工 一式 縁石工 一式 仮設工 一式 施工延長 L=122.4m
設 計 金 額 (内 訳)	10,850,760 円	11,196,360 円
工 事 価 格	10,047,000 円	10,367,000 円
消 費 税 等 相 当 額	803,760 円	829,360 円
契 約 金 額	前回契約金額 (税込み) 9,729,720 円 (内訳) 前回契約金額 (税抜き) 9,009,000 円 消費税等相当額 720,720 円	変更契約金額 (税込み) 10,038,600 円 (内訳) 変更契約金額 (税抜き) 9,295,000 円 消費税等相当額 743,600 円

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
道路修繕	式	1		5,257,947	費目行	
		1		5,410,947		
舗装工	式	1		4,783,642	工種行	
舗装打換工	式	1		4,783,642	種別行	
舗装版切断 アスファルト舗装版 As:15cm以下	m	153.7	475	73,007	1号代 価表	[H28黄本P1374,2016 / H28.4・10 赤本PIV-3-③-1]
道路打換(全層打換)一連 摺付有 上層路盤1層 As基層1層 1000m2未満	m2	792.2	2,836	2,246,679	2号代 価表	[H28黄本P485 / H28.4・10赤本P IV-3-④-4] [機械施工・急速施工]
殻運搬処理 アスファルト殻	m3	79.2	6,627	524,858	3号代 価表	
残土処理 廃路盤材	m3	79.2	6,110	483,912	4号代 価表	
残土処理 土砂	m3	118.8	2,840	337,392	5号代 価表	
表層(車道・路肩部) 45mm以上55mm未満 1.4m以上 再生密粒度アスコン(20) タックコートPK-4	m2	792.2	1,411	1,117,794	6号代 価表	[H28黄本P1304,1924 / H28.4・10 赤本PIV-1-②-2]
区画線工	式	1		111,657	工種行	
区画線工	式	1		111,657	種別行	

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
区画線設置 溶融式手動 実線・セブアラ・15cm 100m以上500m未満 制約無 夜間無 塗布無 排水無 未供無	m	8.1	299	2,421	7号代 価表	[H28コストP16、274 / H28施単P19] [[機○ 労○ 材○]]
区画線設置 溶融式手動 実線・セブアラ・20cm 100m以上500m未満 制約無 夜間無 塗布無 排水無 未供無	m	104.9	351	36,819	8号代 価表	[H28コストP16、274 / H28施単P19] [[機○ 労○ 材○]]
区画線設置 溶融式手動 実線・セブアラ・30cm 100m以上500m未満 制約無 夜間無 塗布無 排水無 未供無	m	119.0	559	66,521	9号代 価表	[H28コストP16、274 / H28施単P19] [[機○ 労○ 材○]]
区画線設置 溶融式手動 実線・セブアラ・45cm 100m以上500m未満 制約無 夜間無 塗布無 排水無 未供無	m	8.4	702	5,896	10号代 価表	[H28コストP16、274 / H28施単P19] [[機○ 労○ 材○]]
排水構造物工	式	1		83,904	工種行	
排水構造物工	式	1		83,904	種別行	
構造物とりこわし（既設街渠） 無筋構造物 人力施工 10m3未満 制約無 夜間無 対策不要	m3	0.5	22,000	11,000	11号代 価表	[H28黄本<75> / H28.4・10赤本 PVI-2-⑩-1] [[機○ 労○ 材-]]
殻運搬処理 コンクリート塊	m3	0.5	6,679	3,339	12号代 価表	
床掘り 土砂 現場制約あり	m3	1.7	7,434	12,637	13号代 価表	[H28黄本P991、1559 / H28.4・ 10赤本PⅡ-1-③-4]
残土処理 土砂	m3	1.7	4,416	7,507	14号代 価表	
街渠工 W40*H15cm	m	9.7	2,566	24,890	15号代 価表	

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
暗渠排水管 据付 直管 50~150mm	m	9.7	2,529	24,531	16号代 価表	
縁石工	式	1		93,534	工種行	
縁石工	式	1		93,534	種別行	
地先境界ブロック撤去 処分	m	9.7	567.2	5,501	17号代 価表	[H28黄本P1351、1986 / H28.4・10 赤本PIV-2-③-8]
構造物とりこわし（土間コンクリート） 無筋構造物 人力施工 10m3未満 制約無 夜間無 対策不要	m3	0.1	22,000	2,200	18号代 価表	[H28黄本<75> / H28.4・10赤本 PVI-2-⑩-1] [[機○ 労○ 材-]]
構造物とりこわし（基礎コンクリート） 無筋構造物 人力施工 10m3未満 制約無 夜間無 対策不要	m3	0.2	22,000	4,400	19号代 価表	[H28黄本<75> / H28.4・10赤本 PVI-2-⑩-1] [[機○ 労○ 材-]]
殻運搬処理 コンクリート塊	m3	0.8	6,679	5,343	20号代 価表	
床掘り 土砂 現場制約あり	m3	1.9	7,434	14,124	21号代 価表	[H28黄本P991、1559 / H28.4・ 10赤本PⅡ-1-③-4]
暗渠排水管 据付 直管 50~150mm	箇所	2	3,195	6,390	22号代 価表	
埋戻し 現場制約あり 土砂 締固め有り	m3	1.7	5,418	9,210	23号代 価表	[H28黄本P995、1563 / H28.4・ 10赤本PⅡ-1-③-8]
残土処理 土砂	m3	0.2	4,416	883	24号代 価表	

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
歩車道境界ブロック 設置 B種(180/205*250*600) 砕石有り 均し基礎コンクリート有り 養生有り	m	9.7	4,483	43,485	25号代 価表	[H28黄本P1345,1980 / H28.4・10 赤本PIV-2-③-2]
土間コンクリート打設 t=50mm	m3	0.1	19,980	1,998	26号代 価表	
仮設工	式	1		185,210	工種行	
		1		338,210		
交通管理工	式	1		183,600	種別行	
		1		336,600		
交通誘導警備員B	人	18	10,200	183,600		[H29.3府資料P1] [OS000510]
		33	10,200	336,600		
仮設道路工	式	1		1,610	種別行	
仮覆工板	枚	2	805	1,610	27号代 価表	
直接工事費				5,257,947		
				5,410,947		
共通仮設費(率分)	式	1		974,000		
		1		1,009,000		
共通仮設費計				974,000		
				1,009,000		
純工事費				6,231,947		
				6,419,947		

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘要	備 考
現場管理費	式	1		2,321,000		
		1		2,405,000		
工事原価				8,552,947		
				8,824,947		
一般管理費等	式	1		1,494,348		
		1		1,542,493		
工事価格				10,047,000		
				10,367,000		
消費税相当額	%	8		803,760		
		8		829,360		
設計価格				10,850,760		
				11,196,360		